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Апликација за учество „Од идеја до стартап“

Пред Вас се наоѓа апликација за учество во Школата за претприемништво „Од идеја до стартап“. 
Програмата ќе обезбеди поединечни обуки за Претприемништво, Мотивација, Лидерство и Тимска работа, Создавање на приказна, презентација и прототип, Традиционален и онлајн маркетинг и водење на бизнис. За секоја од темите се предвидени практични вежби, студии на случај, научни посети, симулации и јавни настани за претставување на бизнис идеите. 
Програмата ќе ја водат професионалци од бизнис екосистемот кои или самите имаат свој бизнис или се искусни тренери за темите кои се опфатени. 
За тимовите се предвидени ментори кои ќе помагаат за подобро реализирање на идеите. Најдобрите идеи ќе добијат финансиска поддршка за реализирање на стартап. 

Аплицирајте ако:
· Сте невработени и сте во потрага по работа во приватниот сектор или сакате да започнете сопствен бизнис;
· Сте дипломирале и сте на возраст од 21 до 26 години;
· Имате интерес за создавање на стартап или започнување на бизнис
· Ве мотивираат предизвици, имате желба да смислувате нови и иновативни пристапи за решавање на проблемите, сакате да експериментирате со бизнис идеи;
· Во можност сте да учествувате во сите обуки;
· Покажувате високо ниво на решителност и посветеност;
· Немате проблем да излезете од својата удобна зона;
· Сакате да работите во тим. 

На повикот може да аплицираат и тимови, но потребно е да изберете име на тимот, кое ќе го наведете во самата апликација. При тоа, потребно е да аплицирате со заедничка бизнис идеја. 

Едукативната програма е во склоп на проектот Ангажирање на приватниот сектор во образование за претприемништво“ (Engaging the Private Sector in Entrepreneurship Education), спроведен од Младински образовен форум (МОФ) во соработка со Институт за европска политика (ЕПИ). Програмата ќе се реализира со поддршка од Центарот за меѓународно приватно претприемништво (CIPE).
Обуките ќе се спроведуваат во Скопје, во периодот од февруари до мај 2019. Програмата ќе се реализира два пати неделно во попладневните часови. 

Рок за пријавување: 28.01.2019
Ќе бидат земени предвид само целосно пополнети апликации. 



Лични податоци
	1.Име и презиме:
	Click here to enter text.

	2. Место на живеење/престој:
	Click here to enter text.	3.Tелефонски број:
	Click here to enter text.

	4. E-mail адреса:
	Click here to enter text.
	5. Факултет на кој имате дипломирано:
	Click here to enter text.



	1. 
	Дали во моментов сте вработени:

Да☐
Не☐




	2. 
	Која е Вашата мотивација за пријавување на оваа едукативна програма?(до 200 зборови)

	
	Click here to enter text.


	3. 
	Наведете каков бизнис предлог би сакале да развивате преку програмата (Доколку се пријавувате како тим, наведете го и тоа):

	
	Click here to enter text.


	4. 
	Дали сте во можност да ја посетите програмата во целост? (периодот за реализација е февруари - мај 2019)

	
	Click here to enter text.


	5. 
	Доколку се пријавувате како тим, наведете го името на тимот:

	
	Click here to enter text.








Ви благодариме! 
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